
Zarządzenie Nr VIII/190/2019
Wójta Gminy Tarnów
z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wejście w teren 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2019 poz. 506  t.j.), w związku z art. 25 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościam (t.j. -  Dz.U. z 2018 r., poz.2204 ze zm.) zarządzam co następuje:

  § 1.
 

Wójt  Gminy  Tarnów  wyraża  zgodę  spółce  ZICOM   INFRASTRUKTURA  Sp.  Z  o.o.
z siedzibą w Tarnowie zgodę na wejście w teren na  na działki  nr 1557/1 i nr 1557/2 443/6 obręb
Wola Rzędzińska, w celu wykonania linii kablowej - budowy 2 słupów, w miejscu wskazanym na
załączniku mapowym - planie zagospodarowania terenu  „Podwieszenie kabli światłowodowych na
istniejącej oraz projektowanej podbudowie słupowej ”.  

   
   
  § 2.

      
      Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji, Obrotu nieruchomościami
 i Rolnictwa.

§ 3.       

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


